Pacificē loq̄bātur michi iūmic⁹
 mei ⁊ i ira molesti erāt michi. **V.**
 Vidisti dñe ne sileas ne discedas a
 me. **Sec̄m Johannē. xi.**

Fra il. t. Collegerūt p̄tīfices ⁊
 pharisei p̄siliū adūsus ihm.
 et dicebāt. Qd̄ facim⁹: q̄ h̄ hō mul
 ta signa facit? Si dimittim⁹ eū sic
 oēs credēt in eū. Et veniēt roma
 ni: ⁊ tollēt nrm locū ⁊ gentē. Vn⁹
 aut̄ ex ipsis: caphas noīe tū esset
 p̄tīfex anni illi⁹ dixit eis. Vos nes
 citis q̄cōq; nec cogitatis: q̄ expedit
 vob. ut vn⁹ moriat hō p̄ p̄plo. ⁊ nō
 tota gēs p̄eat. Hoc at̄ a semetipso
 nō dixit: s; cū eēt p̄tīfex anni illi⁹.
 p̄phetavit q̄ ihm moritur⁹ erat p̄
 gēte: ⁊ nō tm̄ p̄ gēte. s; ut filios dei
 qui erāt disp̄si p̄gregaret in vnū.

Ab illo ergo die: cogitauerunt ut interficeret eum. Ihs ergo iam non in palam ambulabat apud iudeos: sed abijt in regionem iuxta desertum in ciuitate que dicitur effrem. Et ibi morabatur cum discipulis suis. **Oratio.** Benedicte es domine doce me iustificaciones tuas et non tradas me calumpniatoribus meis superbis et respondebo reprobrantibus michi verbum. **Secreta.**

Presta nobis misericors deus. ut digne tuis altaribus seruire super mereamur. et eorum perpetua participatione saluari. **Psalmus.** Ne tradideris me domine in auias persecutorum meorum quia insurrexerunt in me testes iniqui et merita est iniquitas sibi. **Complenda.**

Super sacrificij domine perpetua nos tutio non derelinquat: et noxia super a nobis cuncta depellat. **Psalmus.** **Supplicium.**

Accede quoniam opus deus: ut qui protectionis tue gratiam habemus. liberati a malis omnibus securi tibi mente seruiamur. **Psalmus.** In vigilia palmarum.

Miserere michi domine quoniam. **Totum ut supra in fe. vi. precedente. li. Colloc.**

Proficiat quoniam domine plebs tibi dicata pie deuotionis affectu ut sacris actionibus erudita quanto maiestati tue sit graciosior. tanto donis potioribus augeatur. **Psalmus.** **Incipit.**

Decoratus dominus **charite psalmus. ix.** deus. Exulta satis filia sion: iubilata filia iherusalem. Ecce rex tuus uenit tibi. iustus et saluator: ipse pauper et

ascendens super asinam. et super pullum filium asine. Et discurrat quadrigam ex ephraim. et equum de iherusalem: et dissipabit arcum belli. Et loquetur pacem gentibus. et potestas eius a mari usque ad mare: et a fluminibus usque ad fines terre. Tu quoque in sanguine testamenti tui: emisisti uinctos tuos de lacu in quo non erat aqua. Conuertimini ad munitionem uincti spei: hodie quoque annuncias duplicia reddam tibi. Quoniam extendam michi iudam quasi arcum: impleui ephraim. Et suscitabo filios tuos super iherusalem. Et ponam te quasi gladium forciatum: et dominus deus super eos uidebit. et eribit ut fulgur iaculum eius: et dominus deus in tuba canet. et uadet in turbem austri. Dominus exercituum proteget eos. Et deuorabunt et subiiciet eos lapidibus funde: et bibentes inebriabunt quasi a uino. et replebuntur ut phiale. et quasi cornua altarum. Et saluabit eos: dominus deus eorum.

Psalmus. Sub Jochem. xviij. **F**leuat ihesus oculis in celum dixit. Patet uenit hora: clarifica filium tuum ut filius tuus clarificet te. Sic dediisti ei potestatem omnis carnis. ut omne quod dedisti ei. det eis uitam eternam. Hec est aliter uita eterna. ut agnoscant te solum uerum deum. et quem misisti ihesum christum. Ego te clarificaui super terram: operum sum manu quod dedisti michi ut faciam. Et nunc clarifica me tu per apud te ipsum: claritate quam habui per uos

mūdos eēt apud te. **M**anifestaui
nomē tuū hoīb? : q̄s dedisti michi
de mūdo. **T**ui erāt ⁊ michi eos de/
disti: ⁊ sermonē tuū seruauerunt
Nūc at̄ cognouerūt. q̄ oia q̄ dedisti
michi abs te sūt: q̄ verba q̄ dedisti
michi dedi eis. **E**t ipsi acceperūt ⁊
cognouerūt vere q̄ a te exiui: ⁊ cre
diderūt q̄ tu me misisti. **E**go p̄ eis
rogo nō p̄ mūdo rogo: s̄ p̄ hīs q̄s
dedisti michi q̄ tui sūt. **E**t mea oia
tua sūt. ⁊ tua mea sūt ⁊ clarificat̄
sum in eis. **E**t iā nō sū in mūdo. et
hī in mūdo sūt ⁊ ego ad te venio.
Pater sc̄tē serua eos in noīe tuo
q̄s dedisti michi: ut sint vnū sic̄ et
nos. **C**ū essem cū eis: ego seruabā
eos ī noīe tuo. **Q**uos dedisti michi
custodiui: ⁊ nemo ex hīs perit ni
si fili? p̄ditionis. ut scriptura i ple/
atur. **N**ūc aut̄ ad te venio. **E**t hī lo/
quor̄ in mūdo ut habeant gaudiū
meū impletū in semetip̄is. **E**go de
di eis sermonē tuū: ⁊ mūdos eos
odio habuit. q̄ nō sūt de mūdo. sic̄
et ego nō sū de mūdo. **N**ō rogo ut
tollas eos de mūdo: sed ut serues
eos a malo. **D**e mūdo nō sūt sicut
et ego nō sum de mūdo. **S**āctifica
eos in veritate. **S**ermo tu? veri/
tas ē. **D**icut tu me misisti in mūdū
et ego misi eos in mūdū. **E**t p̄ eis
ego sanctifico meip̄m. ut sint ⁊ ip̄i
sanctificati in veritate. **N**ō p̄ hīs
aut̄ rogo tantū. sed ⁊ p̄ eis q̄ credi

turi sūt p̄ verbū eor̄ in me. ut oēs
vnū sint: sic̄ tu pater in me et ego
in te ut ⁊ ipsi in nobis vnū sint.
ut mūdos credat quia tu me mi/
sisti. **E**t ego claritatem quā dedisti
michi dedi eis: ut sint vnū sicut et
nos vnū sum? . **E**go in eis et tu in
me: ut sint p̄summati in vnū: ⁊
cognoscat mund? quia tu me mi/
sisti: ⁊ dilexisti eos. sicut ⁊ me dilex
isti. **P**ater quos dedisti michi: vo/
lo ut vbi ego sum. et illi sint mecū:
ut videāt claritatē meā quā dedi/
sti michi quia dilexisti me aū cōsti/
tucionē mundi. **P**at̄ iuste ⁊ mun/
dus te nō cognouit: ego at̄ te cogno
ui. **E**t hī cognouerūt: quia tu me mi/
sisti. **E**t notum feci eis nomē tuū.
et notum faciā: ut dilectio q̄ dilexi
sti me in ipsis sit: ⁊ ego in ipsis.